—1—

中国气象服务协会

中气协发〔2020〕27 号

关于举办第 17届中国-东盟博览会暨第二届

中国天然氧吧文化旅游节的通知

各有关单位：

由中国气象服务协会主办的“第二届中国天然氧吧文化

旅游节特色农产品展”将于 2020 年 11 月 27-30 日在广西南

宁举行，届时将展出全国各地“中国天然氧吧”相关特色农产

品、非物质文化遗产、文化旅游资源、旅游装备等产品，

并采取线下展览和线上联动的销售模式。参加中国-东盟博

览会的东盟多国将派贸促会官员、商务代表团及商品采购

商到展区参观并开展商务洽谈。展览期间，中国气象服务

协会还将组织全国气象、旅游、环保等多个行业的专家、

学者及全国氧吧地区的政府领导、企事业单位代表参观展

 —2—

区。

现将相关事项通知如下：

一、时间、地点

时间：2020 年 11 月 27 日-30 日

地点：南宁国际会展中心 D 区展馆二层 12 号馆

二、组织单位

指导单位：中国气象局

主办单位：中国气象服务协会

          中国-东盟博览会秘书处

协办单位：中国气象局公共气象服务中心

          广西壮族自治区气象局

承办单位：中景象（北京）文化传媒有限公司

三、时间安排

时间 活动安排

11 月 28 日 第二届中国天然氧吧文化旅游节开幕式

11 月 29 日 县长现场直播带货

11 月 30 日上午 活动抽奖、品鉴

11 月 30 日下午 撤展

四、媒体支持

（一）国家级媒体

人民日报、中国央视频道、新华网、光明网、人民

网、新华网、央视网、人民政协网、中国网、光明网、央

 —3—

广网、中新网、环球网。

（二）权威门户网站

凤凰网、新浪网、搜狐网、大公网、大众网。

（三）权威专业媒体

中国气象报、中国天气网、中国文化报、中国旅游

报、中国食品报、中国消费报、凤凰国际卫视、旅游（海

南）卫视、《中国国家旅游》杂志、新浪新闻、新浪财经、

腾讯视频、腾讯旅游、科创频道、中光之声。

五、报到时间及地点

（一）观展嘉宾报到

报到时间：11 月 27 日

报到地点：南宁市夏威夷大酒店

（二）布展人员报到

报到时间：11 月 24 日

报到地点：南宁简约酒店

六、报名须知

（一）布展具体安排：11 月 25 日参展商布展；11 月

26 日会展场馆闭馆，安全检查；11 月 27 日工作人员贴标

进场。

（二）展位有限，按照报名顺序安排展位。

（三）线上展览需要每个地区提供 200 字简介及高清图

片 （ 不 少 于 5 张 ）， 并 将 以 上 材 料 发 送 至 邮 箱

 —4—

zgtrybwhlyj@163.com，标题备注：展览资料—线上展示资料。

七、联系方式

中国气象服务协会秘书处会员服务部：

张依娜 010-68409013/13911657410

刘俞杉 010-68409385/13522898749

请于 2020 年 10 月 16 日前将中国天然氧吧文化旅游节

参展报名表(附件 2)、第 17 届中国—东盟博览会参展单位

信息采集表(附件 3)发送至邮箱 liuyushan@chinamsa.org。

附件：1.2020 年“中国天然氧吧”创建活动周安排

2.中国天然氧吧文化旅游节参展报名表

3.第 17 届中国—东盟博览会参展单位信息采集表

中国气象服务协会

                           2020 年 9 月 28 日

中国气象服务协会                           2020年 9月 28日印

发

mailto:zgtrybwhlyj@163.com
mailto:liuyushan@chinamsa.org